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15/2021

Finansministeriets meddelande
om ändring av tillämpning av artikel 12 i avtalet mellan Republiken Finland och Re-
publiken Lettland för att undvika dubbelbeskattning och förhindra kringgående av 

skatt beträffande skatter på inkomst och på förmögenhet

I artikel 12 stycke 7 i avtalet mellan Republiken Finland och Republiken Lettland för
att undvika dubbelbeskattning och förhindra kringgående av skatt beträffande skatter på
inkomst och på förmögenhet (FördrS 92/1993) bestäms att om Lettland i ett avtal för att
undvika dubbelbeskattning, som Lettland ingått med en tredje stat som vid tidpunkten för
undertecknandet av detta avtal är medlem i Organisationen för ekonomiskt samarbete och
utveckling (OECD), efter denna tidpunkt kommer överens om att utesluta någon rättighet
eller egendom från definitionen i stycke 3 eller att befria royalty som härrör från Lettland
från lettisk skatt på royalty eller att begränsa de skattesatser som anges i stycke 2, skall en
sådan definition eller befrielse eller lägre skattesats automatiskt tillämpas som om detta
hade föreskrivits i stycke 3 respektive stycke 2. Lettland har meddelat att det har ingått ett
sådant avtal som avses ovan.

Utan hinder av bestämmelserna i styckena 2 och 3 i artikel 12 i avtalet mellan Republi-
ken Finland och Republiken Lettland för att undvika dubbelbeskattning och förhindra
kringgående av skatt beträffande skatter på inkomst och på förmögenhet tillämpas från
och med den 1 januari 2018 följande bestämmelser:

2. Royalty, som härrör från en avtalsslutande stat, beskattas endast i den andra avtalss-
lutande staten, om den verklige innehavaren av förmånen av royalty är en person med
hemvist i denna andra stat.

3. Med uttrycket "royalty" förstås i denna artikel varje slags betalning som tas emot så-
som ersättning för nyttjandet av eller för rätten att nyttja upphovsrätt till litterärt, konst-
närligt eller vetenskapligt verk (häri inbegripet biograffilm), patent, varumärke, mönster
eller modell, ritning, hemligt recept eller hemlig tillverkningsmetod eller för upplysning
om erfarenhetsrön av industriell, kommersiell eller vetenskaplig natur.

Helsingfors den 3 mars 2021

Finansminister Matti Vanhanen

Konsultativ tjänsteman Minna Ojala


